様式１

  年  月  日

岡山大学大学院社会文化科学研究科入試情報開示請求書（受験者本人用）

国立大学法人岡山大学大学院社会文化科学研究科長 殿

AE氏 E

フ リ

A AE名 E

ガ ナ

A                生年月日       年  月  日生

住 所 〒   －          ＴＥＬ（   ）   －

2016 年 10 月入学試験に係る成績等について、下記のとおり開示を請求します。

記

入  学  試  験 受 験 番 号

2016年10月岡山大学大学院社会文化科学研究科（博士前期課程）

外国人留学生海外特別入試

注１ 本人確認のため、岡山大学大学院社会文化科学研究科受験番号を通知したメールを提出してください。

 ２ 受験した選抜の合格者が 5人未満の場合、合格者成績情報（最高点・最低点）は開示いたしません。

 ３ 法定代理人が開示請求する場合は、来学（郵送不可）のうえ、上記に法定代理人の氏名、生年月日、住所、電

話番号、下記に本人の状況、氏名を記入して、岡山大学大学院社会文化科学研究科受験票と戸籍謄本等を持参

のうえ提出してください。

本人の状況（いずれかに○をつけてください。） 本人の氏名（フリガナをつけてください。）

１．未成年者（生年月日   年  月  日生）

２．成年被後見人

 【以下は記入しないでください。】

帳票作成年月日 受 付 番 号 本        人        確        認

年   月   日

 1 受験番号通知メールによる